[image: Описание: Герб цвет без вч [Converted]]

СОВЕТ ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2016                                   				                                   №-169

пгт.  Черноморский

	Об отчуждении доли (20%) администрации Черноморского городского поселения северского района в уставном капитале
межмуниципального хозяйственного общества –
общество с ограниченной ответственностью
«Тепловые сети»

В соответствии со статьями 209, 215, 235 Гражданского кодекса Российс-кой Федерации, Федеральным Законом от 21 декабря 2001года №178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Черноморского городского поселения Северского района, утвержденным решением Совета Черноморского городского поселения Северского района от 20 августа 2015 года № 76, на основании прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черноморского городского поселения Северского района на 2016 год, утвержденного решениями Совета Черноморского городского поселения Северского района от 02 августа 2016 года №159,  согласно рыночной стоимости объекта: отчуждение доли (20%) администрации Черноморского городского поселения Северского района в уставном капитале межмуниципального хозяйственного общества – общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети», определенной ООО Консалтинговая компания «АРГУС», Совет Черноморского городского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Администрации Черноморского городского поселения Северского района произвести отчуждение доли (20%) администрации Черноморского городского поселения Северского района в уставном капитале межмуниципального хозяйственного общества – общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети», оценочной рыночной стоимостью 1 069 552 (Один миллион шестьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек с учетом налога на добавленную стоимость, путем продажи на аукционе.
2.  Исключить указанную долю (20%) из реестра муниципальной собственности администрации Черноморского городского поселения Северского района.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Черноморского городского поселения Северского района.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья» и разместить на официальном сайте администрации Черноморского городского поселения Северского района.
5.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                                                                С.А.Таровик

Председатель Совета
Черноморского городского поселения
Северского района                                                                                А.В.Лисачев

image1.jpeg